



IP News

Juli 2024

Min vision og drøm

A. Shanavaskhan
International President 2024/25

Tema: *Sammen for en bedre verden*
Slogan: *Rejs jer og giv lys*



Jeg er trådt ind i rollen som international præsident et år før planlagt på grund af, at vores kære ven Charming Shens betingelse for at udfylde rollen ikke er holdbar på grund af sygdom. Vi er kede af Charmings situation, jeg tror, det er en del af Guds plan, og jeg er fuldt ud parat til at påtage mig dette ansvar med fuld støtte fra vores bevægelses ledelse.

Mit tema, 'Sammen for en bedre verden', viser vor sammenknytning som bevægelse for at opbygge, inspirere og påvirke skabelsen af en bedre verden for alle. Vores organisation kan prale af en stor arv gennem 102 år, og jeg har været en del af denne arv i de sidste 38 år, hvor jeg har deltaget aktivt i forskellige roller. Med entusiastiske ledere i 75 lande er jeg sikker på, at jeg kan tackle større udfordringer i år. Mit mål er at antænde vores klubber, klubmedlemmer og ledere til at 'Arise and Shine', hvilket afspejler mit slogan for året. Dette slogan, der er inspireret af Esajas 60:1 i Bibelen, betyder et kald til handling for hvert medlem for at nå deres fulde potentiale, skille sig ud som fyrtårne af håb og skabe en positiv indvirkning i deres lokalsamfund og videre ud. Det understreger af at tage initiativ, oplyse vejen for andre og gå foran med et godt eksempel for at inspirere og skabe en lysere fremtid for alle.

“Rejs jer, alle mine Y’s Men venner, med Y’s Men’s ånden, og giv lys for vores bevægelse og vort samfund med kærlighed, medfølelse, uselvisk tjeneste og opofrelse, som er kerner i vor organisation.”

Vi er nødt til at udnytte vores fulde potentiale til at styrke vores bevægelse og bygge en bedre verden for alle. Lad os alle agere som Paul William Alexander, vores grundlægger, og udvide vores bevægelse samt udøve en indflydelse i verden ved at anerkende det som vores pligt.

Sammen som én bevægelse med én mission foreslår jeg følgende strategiske tiltag i løbet af året i overensstemmelse med vores strategi for 2032, "Agenda 25".

Med temaet "Sammen for en bedre verden" og sloganet "Rejs dig og giv lys" vil vi arbejde sammen om gennemførelsen af 10-punkts Agendaen 25:

1) MISSION 100: Nå ud til 100 lande ved at etablere et globalt team af potentielle ledere fra vores egen organisation og YMCA i løbet af året. I øjeblikket sigter vi mod at udvide til 25 lande mere. Der vil blive foretaget investeringer for at nå denne mission.

2) MEDLEMSSKABSSTYRKELSE : Tag fat på problemet med, at kun 50 % af klubberne er stemmeberettiget i internationale spørgsmål. Der vil blive nedsat en fokusgruppe med ledere fra hele verden til at samarbejde på tværs af Area, regioner og klubber.

3) 100 DAGES KAMPAGNETEAM: Dan et kampagneteam for at opnå en vækst på 3.000 medlemmer i løbet af året.

4) NYE KLUBBER I UUDFORSKEDE OMRÅDER: Intensiver indsatsen for at udvide vores bevægelse til udforskede områder med et mål på 150 nye klubber.

5) INNOVATION I INTERNATIONAL RDE TOPMØDE: Innovere det internationale RDE topmøde ved at tilbyde deltagerne mulighed for at opleve et broderligt fællesskab i Indien i 4 dage før topmødet. To deltagere fra hvert distrikt i Indien vil bistået af regionale ledere levere kultur- og serviceoplevelser.

6) INTER-AREA CPE INSTITUTE: Styrk ledelsen på klubniveau ved at organisere et CPE-institut i området eller sammen med et eller to områder, enten personligt eller virtuelt.

7) INTERNATIONAL FOND KAMPAGNE: Påtag jer specifikke målrettede kampagner for vore fonde og tilskynd til pengerejsninger.

8) HEAL THE WORLD PROJEKTET: Igangsæt Heal the World projektet på Area-niveau, indsamle midler til at støtte sundheds-, uddannelses- og miljøprojekter i partnerskab med YMCA. Udvid nødhjælpen.

9) NYT PARTNERSKAB FOR RBM: Etabler et partnerskab med YMCA og Y's Men områder om gennemførelse af RBM projekter in Afrika, Indien, Latinamerika, and Caribien.

10) ANERKENDELSE: Anerkendelse af Area-præsidenter, regionale ledere, distriktsguvernører, tjenesteledere og udvalgsformænd, der har en klar målsætning for året på en passende måde.



Lad os sammen udnytte vor **kollektive styrke og dedikation** til at styrke vor bevægelse og bygge en lysere fremtid for alle.



Ved at efterligne vores grundlægger, Paul William Alexanders, vision og lidenskab, har vi en pligt til at **udvide vores rækkevidde og gøre en meningsfuld indflydelse** på verden.



Forenet af vores mission og drevet af vore fælles værdier om kærlighed, medfølelse og uselvisk service, er vi klar til at **forandre liv og samfund**.



Som én bevægelse med én mission, lad os forpligte os til disse strategiske handlinger og gennemføre den ambitiøse **Agenda 25**.



Sammen skal vi "**Rejse os og skinne**" og arbejde hen imod en bedre verden for alle.

Redaktørens note

Kontakt venligst redaktøren for at dele dine tanker og ideer om IP News

August temaet vil være:

Fremadrettet planlægning: Strategi 2032

Klik for at indsende din historie før 31. juli 2024

Kontakt redaktøren





IHQ News

Jose Varghese

International generalsekretær

I denne måned går vi officielt ind i det 102. år af Y's Men International. Vi er dybt taknemmelige over for IPIP Ulrik Lauridsen for hans eksemplariske ledelse som international præsident. Efter at være trådt ind i rollen seks måneder tidligere end planlagt, har hans evne til at navigere organisationen gennem en afgørende overgang og et omdrejningspunkt i vores historie, da vi fejrede Y's Men Internationals 100-års jubilæum, virkelig været prisværdigt.

Desværre står organisationen endnu en gang over for en tidlig overgang. Det er et betydeligt tab for bevægelsen, at IP Chi-Ming (Charming) Shen ikke er i stand til at udføre opgaverne som international præsident i år på grund af helbredsmæssige årsager. I denne ekstraordinære situation overtog den valgte internationale præsident elect, A. Shanavaskhan, embedet som international præsident for 2024/25 den 4. juli 2024. Vi udtrykker vores taknemmelighed over for IP Shanavaskhan for beundringsværdigt at acceptere lederskabet hurtigere end forventet og sikre effektiv ledelseskontinuitet i denne periode.

Hans tema, "Together for a Better World", betyder forenede handlinger for at forbedre verden, og hans slogan, "Arise and Shine", opfordrer klubbens medlemmer til at rejse sig med YMI's ånd og skinne for bevægelsen og verden.

Den internationale nomineringskomité vil snart foreslå kandidater til regionslederne til at vælge en ny international præsident elect til at fungere som IP i 2025/26.

Ledelsesdynamikken opdateres og styrkes, når 2024/25-teamet påtager sig deres roller på tværs af bevægelsen. Det Internationale Råd har godkendt udnævnelserne til Internationale Service Directors, Committee og Task Force foretaget af IP A. Shanavaskhan for hans periode. IHQ ønsker alle kommende ledere det bedste for en succesfuld periode. Vores personale er her for at støtte jer!

Vi er i gang med de sidste forberedelser til YMI Festival i Chiang Mai. Vi er glade for at kunne meddele, at 500 deltagere, der repræsenterer alle 8 Area, 40 regioner og 30 lande, har tilmeldt sig for at deltage i den internationale konference i 2024. Blandt mange festlige og kulturelle højdepunkter vil de nye internationale udøvende ledere blive installeret ved denne storslåede begivenhed.

Juli måneds tema er Public Relations, et afgørende aspekt for vores bevægelse for branding og imageopbygning. Klubmedlemmer og ledere opfordres til at bruge PR-manualen til at forstå PR's rolle i YMI og til at få ideer til handlinger, som kan udføres på et personligt og klubmæssigt plan.

Når vi går i gang med denne nye periode, så lad os favne den ånd af enhed og formål, der definerer Y's Men International. Sammen kan vi opnå store ting, tjene vores samfund med dedikation og fremme det fællesskab, der forbinder os globalt. Lad dette år være et vidnesbyrd om vores kollektive styrke og engagement i at gøre verden til et bedre sted. Her er et år med vækst, tjeneste som skinner klart for vores bevægelse og verden.

Månedernes temaer 2024/25

2024

Juli

Public Relations
Kommunikation

August

Fremtidig Planlægning: Strategi 2032

September

Extension & Membership Conservation
100-dages medlemskampagne

October

Alexander Scholarship Fund

November

Opbygning af fællesskaber, Internships, 4 Global Outreach,
Kortsigtede udvekslingsprogrammer

December

Christian Emphasis,
Internationale broderklubber

2025

Januar

Endowment Fund

February

Time of Fast
Heal the World

March

Community Service
Grønne projekter

April

Week4Waste
Roll Back Malaria

May

Lederudvikling
Ungdomsengagement

June

Historie
YMCA relationer
Årlig tilbageblik





Public Relations

Mr Andy Fu

International Service Director

Public Relations

YMI's strategiske mål er at øge offentlighedens bevidsthed om vores tjeneste og aktiviteter, og at forbedre offentlighedens opfattelse af YMI. Vi stoler på, at disse oplysninger vil hjælpe med at forbedre fundraising-muligheder, udvide fællesskabspartnere og øge medlemskabet.

Vore handlinger har indflydelse på offentlighedens opfattelse af YMI:

Representation

Hvert klubmedlem er en afspejling af klubben og påvirker, hvordan den opfattes

Lokal engagement

Din klubs aktiviteter og engagement i lokalsamfundet former dens omdømme

Digital tilstedeværelse

Vores tilstedeværelse på sociale medier og andre online platforme påvirker offentlighedens bevidsthed og mening

Kommunikation

De publikationer og den kommunikation, som din klub producerer, bidrager til dens offentlige image

Vi må spørge os selv: Er vi aktivt engageret i processen med at etablere dette billede?

Simple handlinger som at bære vores klubnål, skjorte eller at vise vores logo promoverer YMI til den brede offentlighed. Vi forbedrer vores evne til at påvirke lokalsamfundet over hele verden ved at øge offentlighedens bevidsthed og forståelse af YMI.

Dette er en chance for at øge bevidstheden om YMI's globale initiativer i samfundet ved at opdage og overveje forskellige ressourcer, som du kan bruge, og lære dine medlemmer, hvordan de skal bruges.

YMI updates rundt om i verden



90. Sydøstasien Regionskonference

Denne historiske milepæl blev afholdt på
Metropolitan YMCA i Singapore fra 21.- 22.
juni 2024



42. Area Indienkonference - Indiens Area registrerede over 7.000 klubmedlemmer i løbet af 2. semester 23/24, og 51 nye klubber blev chartret i løbet af året



Korea Area Councilmøde - det nye år bringer nye
ansigter til vigtige lederroller

Danmarks regionskonference - næsten 700
klubmedlemmer samlet 15.-16. juni 2024



IC 2024 Orienteringsmøde for frivillige - holdet har gjort klar til at byde velkommen til
500 YMI Festivaldeltagere fra den 8.-11. august i Chiang Mai, Thailand